
 
 

 
 

Uchwała Nr 123/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa  

Księdzu Biskupowi  Generałowi Dywizji Dr. hab. Tadeuszowi Płoskiemu,  

Biskupowi Polowemu Wojska Polskiego 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego wszczyna się 

postępowanie w sprawie o nadanie tytułu doktora honoris causa Księdzu Biskupowi  

Generałowi Dywizji Dr. hab. Tadeuszowi Płoskiemu, Biskupowi Polowemu Wojska 

Polskiego oraz wyznacza się następujących recenzentów: 

 

1) Ks. prof. dr. hab. Henryka Skorowskiego, 

2) Ks. prof. UKSW dr. hab. Józefa Wroceńskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor UKSW 

       Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
 


